REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER VIOLETA V. SULKAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA LAGJIA NR.5, RR.
SULEJMAN DELVINA, GODINA
NR.29, APARTAMENTI NR. 92, HYRJA
NR. 15

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682064889

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(AKSIONE)

Nr. repertori: 1156 Nr. koleksioni: 578
Tirane mé 18/05/2022

Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e € dhénave personale", i ndryshuar

3 Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A2022053730062139398

*Akti noterial pérbéhet nga 3 fletd
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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
37 of ( TE SHOQERISE “ALMOBILE” SH.P.K)

Sot, mé daté lgj .05.2022(dymije e njezet e dy) , para meje Notere VIOLETA V. SULKAJ, anétare
né Dhomén Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, LAGJIA
NR.5, RR. SULEJMAN DELVINA, GODINA NR.29, APARTAMENTI NR. 92, HYRJA NR. 15,

u paraqit personalisht:

SHITES:
Alma Tota, atésia Fatmir, amésia Lulie, shtetase Shqiptare, lindur né€ Gjegje, Kukés dhe banuese né

TIRANE, me adres¢ Mihal Grameno; Nd. 60; H. 1; Njésia Administrative Nr. 2; Njésia Bashkiake
Nr. 2; 1010; Tirané, lindur mé& 16/09/1987, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési t&€ ploté
juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 033518263 dhe
nr. personal 175916021Q, .

SHITES:
Urime Tusha, atésia Hasan, amésia Nebie, shtetase Shqiptare, lindur né M.Kastriot, Diber dhe

banues né Tirané, me adresé Tujan; Nd. 066; H. 0; Ap. 0; Dajt; Tujan; 1040; Tirang, lindur mé
16/04/1990, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar, pér
identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 037681971 dhe nr. personal J05416005N,

BLERES:

Elson Myftaraj, atésia Agim, amésia Durime, shtetas Shqiptar, lindur n¢ Lushnjé, Lushnje dhe
banues né Tirané, me adresé Tujan; Nd. 066; H. 0; Ap. 0; Dajt; Tujan; 1040; Tirang, lindur mé&
12/05/1987, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034272142 dhe nr. personal [70512025F.

Pasi verifikova statusin ligjor t& paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané€ né
pérputhje t& ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e t& ploté, duke tu
pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil t& Republikés s&¢ Shqipéris€ neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqgérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga
Uné Noterja redaktimin e Kontratés s& Shitjes t& kuotave t& kapitalit t&€ Shoqérisé “ “ALMOBILE™”
Sh.p.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t&€ méposhtme:

NENI 1
PERSHKRIMI I OBJEKTIT

Shiteset jane ortake ne shogerine “ ALMOBILE” sh p k ” e rregjistruar ne QKB me nr NIPT
1.82226004H ku secila pale shitese ne kete shoqgeri zoteron 50 % te kuotave te kapitalit themeltar
te shogerise

Shiteset e mesiperme deklarojne se I kerkon ti shese pales bleresit Elson Myftaraj kuotat ¢ tyre te
kapitalit prej 50 % secila ge kane ne shoqerine “ALMOBILE”sh p k

Pala shitese ge ne kete moment e humbet plotesisht te drejten e pronesise mbi keto kuota duke u
njohur pala blerese behet pronare e 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise
ALMOBILE Sh.p.k

Keto kuota jane te liranga cdo barre dhe pengim ligjor fakt te cilin e verteton edhe pergjigja ¢ dhene
nga RBS Tirane (].8 é
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Bleresi eshte dakort me sa utha me siper
|1
}

NENI 2

/

CMIMI LSHEEHSS DHE MENYRA E PAGESES

2.1 Cmimi i shitjes sé& kuotés sé kapitalit t&€ shoqéris¢ q€ Blerési i detyrohet Shitésit pér blerjen e saj
éshté né vleré totale prej 7000( shtatemije ) euro

2.2 Palét deklarojné se nga ana e Blerésit &shté likuiduar vlera monetare e sipércituar prej
7000(shtatemije) euro, me nenshkrimin e ketij akti jashte zyres noteriale ku per secilin shites eshte
likujduar  vlera prej 3500( tremije e peseqind ) euro , shume te cilen pala shitese e ka marre dhe
nuk ka asnje pretendim per kete vlere te likujduar jashte kesaj zyre

NENI 3

BAZA LIGIORE

3.1 Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipéris€, nenet 705 dhe vijues té tij;
3.2 Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”;
3.3 Ligjinr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”.

Neni 4
Kalimi/transferimi i pronésisé sé ligjshme mbi KUOTATA

1. Transferimi i Kuotave do t& béhet né pérputhje me kété Kontraté dhe té gjitha ligjet dhe
rregullat n€ fuqi.

2. E drejta e pronésisé mbi Kuotat sa mé sipér, ka kaluar menjéheré nga SHITESI né favor té
BLERESIT né€ momentin e nenshkrimit te ketij akti .

3. Kuotat do t€ shiten s¢ bashku me t& gjitha t€ Drejtat dhe Detyrimet qé lidhen me to (duke
pérfshiré t€ drejtén pér t€ marré gjithé dividentin, shpérndarjen ose ndonjé kthim t& kapitalit
t€ deklaruar, t& paguar ose t& realizuar nga Shoqéria si dhe cdo detyrim ge shogeria apo
ortaket kane ndaj te treteve ).

4. Pas transferimit t&¢ Kuotave pala blerese Elson Myftaraj zoteron 1000% te kuotave te kapitalit
themeltar te shogerise Almobile sh p k

5. Regjistrimi né€ Qéndrén Kombétare té Regjistrimit i kalimit/transferimit t&¢ 100% te Kuotave
* t&€ Ortakeve Alma Tota dhe Urime Tusha do t&€ béhet menjéheré me nenshkrimin e kesaj

Kontrate Shitje- Blerje Kuotash
Neni 5
Deklarime

I. Té miréinformuara, Palét njohin dhe pranojné pérgjegjésiné penale dhe sanksionet ligjore

pér ¢do dokumentacion t& rremé, & falsifikuar, apo t& pérfituar né rrugé JozyrtarM‘y
{
-
% : Fq.2
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2. Shitési garantpn se, gjithé dukumentacioni pér shitjen e Koutave t&€ Shoqérisé éshté origjinal
dhe i nxjerré nga organet ¢ administratés shtetérore né bazé té kérkimit zyrtar.

3. Palét deklarojné se, me nénshkrimin e kontrat€s e kesj kontrate t& shitjes s&¢ 100% te
Kuotave 1& SHoqérisé, SHITESI e humbet t& drejtén e pronésisé, duke lejuar kalimin né favor
1é HI,E_'IWS);T (& s¢ drejtés sé pronésisé per 100% te Kuotave te Shogérisé dhe t& Drejtat
dhe-Defyrimei t& zotéruara prej saj.

4, Né qoft¢ se me kohé, ndonjé palé jasht¢ SHITESIT pretendon pér pjesé apo térési mbi
pronésiné e Kuotave t& Shoqérisé dhe/ose t& drejtave t€ tjera t& zotéruara prej saj, SHITESI
detyrohet t& zgjidhé konfliktin mes tyre pa u prekur apo cenuar interesat ¢ BLERESIT.

Neni 7

Te€ Drejtat dhe Detyrimet e SHITESIT

SHITESI né lidhje me Kuotat q& zotéron, garanton BLERSIN se:

SHITESI i dorézon BLERSIN gjithé dokumentacionin ligjor.

2. Eshté pronari 100% t& Kuotave te Pjesmarjes ne Shogerine ‘4LMOBILE’’ shpk te shitura
dhe se nuk ekzistojné té Drejta t& parablerjes, t& blerjes, t& marrjes ose t& opsionit t& ndonjé
personi t& treté né lidhje me Kuotat e shitura.

3. Kuotat qé shiten dhe t& drejtat ¢ lidhura me ké&to t&€ drejta: si e drejta e votés, e drejta pér
pérfitimin e dividendéve nuk jan& ngarkuar me ndonjé t& drejté t& personave té treté.

4. E drejta pér pérfitimin e dividendit mbi Kuotat e fituara né Shogéri do t& mund t& ushtrohet
rregullisht.

5. SHITESI garanton BLERSIN pér moscenim t& s& drejtés s€ pronésisé, si dhe pér ¢do
pretendim dhe detyrim ndaj té tretéve.

6. SHITESI jep garanci se kjo shitblerje nuk do t& réndohet as me kusht dhe as me barré. Dhe
aktualisht nuk eshte e renduar me barre apo kusht fakt te cilin e verteton pergjigja ¢ dhene
nga RBS

7. Dakort me kete shitje kuotash eshte edhe pala dhenese e pelqimit Urime Tusha

—

Neni 6
Té Drejtat dhe Detyrimet e Blerésit

1. BLERESI deklaron se dokumentat qé ai ka paraqgitur jané té ligjshme e t& vérteta.
2. BLERESI garanton SHITESIN, pér pagimin sipas afateve t€ pércaktuara né kété Kontraté, té
4 ¢mimit t& blerjes pérfundimtare te 100% te Kuotave t& Shoqérisé.
3. BLERESI merr né dorézim dokumentacionin ligjor nga SHITESI
4. BLERESI pas blerjes dhe regjistrimit n& QKR si Ortak i vetem i shoqgerise me 1000% te
Kuotave t& Shoqérisé, do pérgjigjet pér t& gjithé té Drejtat dhe Detyrimet q€ do té lindin me
kohg lidhur me kété t€ drejté pronésie.

Neni 7

Hyrja né Fuqi,
Kjo Kontraté do t€ konsiderohet e lidhur dhe e vlefshme, menjéheré me nénshkrimin e saj nga Palét.
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Neni 8
Legjislacioni.i _iﬁﬁatueshém, Zgjidhja e Mosmarréveshjeve
Vd
Té-gjitha mosmarréveshjet midis Paléve & kang t& b&jné me kété Kontraté, do té zgjidhen
me negocime dhe me mirékuptim ndérmjet tyre, né t& kundért do ’i drejtohen Gjykatés sé
Rrethit Gjyqésor Tirané pér zgjidhjen e mosmarréveshjeve.

NENI 9
ANEKSET E KONTRATES

9.1 Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe t& pandaré kéto dokumente qé do t& quhen
Anekse t& Kontratés;

Vendimi i Asamblesé s& Ortakéve me
- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shoqéring;
- Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirang;
- - Dokumentet e identifikimit t& paléve kontraktuese.

NENI 10
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

13.1 Kontrata e Shitjes t&€ kuotave t& kapitalit u lexua nga uné Noterja me z§ té lart¢ dhe né ményré
t€ garté n€ prani t&¢ Paléve kontraktuese; t& cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
megenése shprehin vullnetin e tyre té liré e (& ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.

13.2 Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve t& identitetit dhe pasi e
gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t&¢ mésipérm, né pérputhje € ploté me nenin 62 t& ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

13.3 Né zbatim t& Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t& subjekteve t& késaj kontrate, né ményré té

drejtg dhe té ligjshme.

Fq. 4
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia", Kati V

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-20220510135926115

Data e Rezultatit te Kerkimit: 10.05.2022
Ora e Rezultatit te Kerkimit: 1:59:26PM
Lloji i Kerkimit:

e ; D-400-010-1340
Numiri i Dokumentit:

Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

ALMA FATMIR TOTA
ALMOBILE SH.P.K.

Data e Shtypit 10.5.2022 Fagja 1 g1 Ora e Shtypit 1:59:30PM
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia”, Kati V

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

N T '
ik ResuTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te Kerkimit:

Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

Numri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit;

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIM! 0

URIME HASAN TUSHA

D-2022051312536139

13.05.2022
12:53:06PM

D-400-010-1343

Data e Shtypit  13.5.2022 Fagja 1
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Ora e Shtypit 12:53:08PM




